לאחר הליך מוקד וישיבה מקדמית, ביום 18.6.24, החל הליך הבאת הראיות ונשמעו עדות המתלונן ועדותו של איש משטרה. בדיון ביום 2.7.24 נשמעו עדותו של עד ראיה ועדות חוקר. בתום הפסקה, הגיעו הצדדים להסכמות. לפיהן, כתב האישום תוקן והנאשם הודה בו והורשע בעבירות הבאות: ניסיון שוד בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 403 סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), גרימת חבלה חמורה, לפי סעיף 333 לחוק העונשין, וגרימת פגיעה, לפי סעיף 334 לחוק העונשין. לא גובשו הסכמות לעניין העונש.

2. על פי העובדות בהן הודה הנאשם, ביום 8.10.23 בשעה 04:40 לפנות בוקר לערך שהה נ' מ' (להלן: "המתלונן") ברכבו, בטרמפיאדה שבשדרות בן גוריון בירושלים.

- ד. פיצוי בסך 5,000 ₪ למתלונן, שישולם עד ליום 1.9.25. לצורך גביית הפיצוי, על המאשימה להעביר למזכירות בתוך 10 ימים את פרטיו המלאים של המתלונן.
- שירות בתי הסוהר מתבקש לבחון את האפשרות לשלב את הנאשם בטיפול למניעת אלימות, במהלך מאסרו. זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים.
- ניתן היום, ט"ו אלול תשפ"ד, 18 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.